
TEAM CUTTING TOOLS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FORMULIEREN
Naslijpservice – Pakbon voor naslijpen
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Standaard-afwikkeling Speciale afhandeling

Positie
Artikel-nr.

stuks kop + spaanvlak + resp. omtrek + org. 
coating* Kop spaanvlak Omtrek Hals

Lengte van de 
vrijgeslepen hals

minimale 
snijkantlengte

(nieuw artikel) (mm) (mm)

Schachtfrezen zonder en met beschermfase, met hoekradius, met vergrote spaankamer

Indien u niets anders aangeeft, worden schachtfrezen standaard kops en in het spaanvlak nageslepen. Is de slijtage te groot, dan 
wordt ook de buitendiameter geslepen. Is de kop te sterk versleten, dan wordt het gereedschap ingekort en opnieuw geslepen. Bij 
gereedschappen met vrijgeslepen hals wordt ook deze nageslepen. Gecoate frezen krijgen weer hun originele coating. Bij HSS-frezen 
wordt de Ti 100 Pro coating vervangen door de Ti 100 Black.

Gelieve het ingevulde formulier in de naslijpbox meesturen! 

Firmanaam:

Technisch adviseur:

Klantnr.:

Uw kenmerk:

Afdeling:

Contactpersoon:

Tel.-nr van contactpersoon:

E-mailadres contactpersoon:

pagina van

* Bij gereedschappen met vrijgeslepen hals wordt ook de halsdiameter nageslepen.

Indien naslijpen niet meer rendabel is, ontvangt u uw gereedschap ongeslepen retour. 
Niet Ceratizit fabrikaat gereedschappen met variabele spiraalhoek moeten als zodanig gekenmerkt zijn.

Alle informatie over onze naslijpservice vindt u op → cutting.tools/nl/naslijpen
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